（様式 2）

ＰＰＲＲＥＥＳＳＳＳ  ＲＲＥＥＬＬＥＥＡＡＳＳＥＥ

報道機関各位

学園事務局 総務課

                        熊本市中央区九品寺２丁目６－７８

                           ℡０９６－３６４－０１１６

平成 29年 5月 15日

【 尚絅高等学校 】に関するお知らせ

尚絅高等学校和装礼法部は、

第 45回「全日本きもの装いコンテスト世界大会」学校対抗の部において優勝(3連覇)しました。

この件について、熊本県知事を表敬訪問しご報告致します。

尚絅高校和装礼法部が、第 45回「全日本きもの装いコンテスト世界大会」学校対抗の部

において優勝（３連覇）したことについて、下記のとおり蒲島知事を表敬訪問致します。

この際、振袖の着装披露も行う予定としておりますので、お知らせ致します。

記

 日 時：平成２９年５月１６日（火） １６時４５分～１７時１０分

場 所：知事応接室（熊本県庁本館５階）

内 容：（1）尚絅高校校長挨拶及び関係者紹介

    （2）生徒代表優勝報告

    （3）知事お祝いの言葉

    （4）着装披露、歓談

    （5）記念撮影

※送付資料 2 枚（本紙を含む）

【本件に関わる問い合わせ先】

担当部署：尚絅高等学校 事務室

担当者名：澤田衣里（さわだ えり）

電  話：096-366-0295（直）

E-mail ：sawada＠shokei-gakuen.ac.jp